

**Smlouva o dílo – dodatek č. 1**  
č. j. 0389/2018/OI/1050

**Zastávka BUS v ulici Nedokončená**

<b>Název:</b>	<b>Městská část Praha 14</b>
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

<b>Název:</b>	<b>Konstruktis Praha, spol. s r.o.</b>
Sídlo:	Petra Rezka 1723/1a, Praha 4 – Nusle, 180 00
IČO:	45799431
DIČ:	CZ45799431
Právní forma:	112 – společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 10472
Zastoupen:	Františkem Niklem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	<span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

(„zhotovitel“)

### Změna čl. 3. – Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

### Změna čl. 5. – Cena díla

Doplňuje se odstavce:

- 5.8. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH	219 905 Kč
DPH 21 %	46 180 Kč
Cena celkem včetně DPH	266 085 Kč

### Změna čl. 16. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

- 16.21. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 3. 9. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 531/RMČ/2018  
16.22. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – rekapitulace nákladů  
16.23. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0389/2018/OI/1050 ze dne 30. 7. 2018 zůstávají v platnosti.

V Praze dne 9. 10. 2018



Mgr. Radek Vondra, starosta



V Praze dne 1. 10. 2018



Konstruktis Praha,  
spol. s r.o.  
Petra Rezka 1723/1a  
140 00 Praha 4  
DIČ: CZ45799431

Konstruktis Praha, spol. s r.o.  
František Nikl, jednatel

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<b>Zastávka BUS Nedokončená - přístřešek + základové desky</b>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<b>Zastávka BUS Nedokončená - přístřešek + základové desky</b>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Konstruktis Praha spol. s r.o.

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	Provozní vlivy 10 181
R	HSV celkem	203 616	Zařízení staveniště 6 108
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	203 616	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	203 616	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	219 905	VRN celkem 16 289
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	219 905 Kč	
DPH	21 % činí :	46 180 Kč	
CELKEM S DPH		266 085 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH</b>		<b>219 905 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<i>Zastávka BUS Nedokončená - přístřešek + základové desky</i>
Objekt :	<i>Zastávka BUS Nedokončená - přístřešek + základové des</i>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 0	203 616	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>203 616</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy	203 616	5,0	203 616	10 181
Zařízení staveniště	203 616	3,0	203 616	6 108
<b>CELKEM VRN</b>				<b>16 289</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Zastávka BUS Nedokončená - přístřešek + základové desky</b>
Objekt :	<b>Zastávka BUS Nedokončená - přístřešek + základov</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Díl: 1</b>					
		Aureo - zastávkový přístřešek se šikmou střechou z kaleného bezpečnostního skla, ocelová nosná konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, zadní stěna z kaleného bezpečnostního skla, bez bočních stěn, lavička z tropického dřeva jatoba bez povrchové úpravy	kpl	1,00	69 135,00	69 135,00
1		Montáž přístřešku	kpl	1,00	11 200,00	11 200,00
2		Doprava	kpl	2,00	8 100,00	16 200,00
3		Příprava podkladních vrstev pro usazení autobusového přístřešku dopravním podnikem dle jejich požadavků	kpl	1,00	57 290,00	57 290,00
4		Příprava podkladních vrstev pro usazení autobusového přístřešku osazovaným městskou částí	kpl	1,00	49 791,00	49 791,00
5						
	<b>Celkem za</b>	<b>1</b>				<b>203 616,00</b>